
 EKONOMİ - Rusya’nın en büyük şirketlerinde değer kayıpları yüzde 99'u buldu

DÜNYA - Rusya, Almanya'ya gaz akışını durdurdu

GÜNDEM - Cumhurbaşkanı Erdoğan açıkladı: Kadına karşı şiddet suçlarında cezalar artıyor

DÜNYA - İşgalde dokuzuncu gün! Rusya nükleer santrali ele geçirdi

SAĞLIK - Bakan Bilgin'den SMA ilaçları hakkında açıklama

MAGAZİN - Akrep Nalan hayatını kaybetti

EKONOMİ - TÜİK açıkladı: Türkiye nüfusu belli oldu

EKONOMİ - Sanal para çözüm değil! Rusya yaptırımlardan kriptoyla kaçamayacak

EKONOMİ - Buğday fiyatları fırladı, ekmeğe zam gelir mi?

SPOR - Erol Bulut’un ‘karaktersiz’ dediği futbolcunun kim olduğu ortaya çıktı!

MAGAZİN - Kırmızı Oda dizisi hakkında dava açıldı

GÜNDEM - Dokunulmazlığı kaldırılan HDP'li Güzel'e soruşturma

SAĞLIK - İçişleri Bakanlığı maske genelgesi yayınladı

DÜNYA - Japonya'dan petrol için 7,5 milyon varillik hamle

DÜNYA - Ukrayna öldürülen Rus asker sayısını açıkladı

EKONOMİ - Nükleer santral saldırısı kripto paraları vurdu! Bitcoin’de sert düşüş

YAŞAM - Askeri personeli taşıyan servis devrildi: 1 askerimiz şehit oldu

GÜNDEM - Bitkisel yağlarda gümrük vergisi sıfırlandı

SAĞLIK - Tam bir şifa deposu: Turşunun bilmediğiniz faydaları

YAŞAM - İstanbul'da kaçak tütün operasyonu

 Ana Sayfa Abonelik Bizim Sayfa Turkiye Newspaper      ARAMA  VİDEO  FOTO

Türkiye Gazetesi

YAZARLAR SON DAKİKA GÜNDEM POLİTİKA EKONOMİ DÜNYA SPOR OTOMOBİL SAĞLIK YAŞAM MAGAZİN 

A- A+

Ana Sayfa  > GÜNDEM  > Paralel abilerden yılda 15 milyon himmet parası

Paralel abilerden yılda 15 milyon himmet
parası
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Ankara’daki paralel yapı mensubu 5 abinin her birinin, yılda 1 ile 3 milyon TL arasında himmet
parası topladığı ortaya çıktı.

Ebru Karatosun ANKARA
FETÖ’nün (Fetullahçı Terör Örgütü) finans bağlantılarına yönelik Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’nın

başlattığı son soruşturmada, rekor miktarda himmetler toplandığı ortaya çıktı. Operasyon çerçevesinde

geçtiğimiz hafta şüphelilerden H.H.Z’yi “silahlı terör örgütüne üye olmak”, F.U. ve A.S’yi ise “silahlı terör

örgütüne üye olmak” ve “Terörizmin Finansmanının Önlenmesi Hakkındaki Kanuna muhalefet” suçlarından

tutuklandı. Diğer şüpheliler şartlı şekilde serbest bırakıldı. 

Soruşturmada şimdi de mühim detaylara ulaşılarak, Ankara’da 5 cemaat abisi tespit edildi. Bu abilerin örgüt

için himmet parası toplamada vazifeli oldukları ve her birinin yıllık 1 ila 3 milyon TL arasında, toplamda ise

15 milyona TL yakın himmet parası topladığı tespit edildi. Şahısların toplanan paraları da Bank Asya

aracılığıyla İstanbul’a aktarıldığı belirlendi. Savcılık, soruşturmanın İstanbul’la yapılan bağlantıların boyutu
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Rus ordusunun Kiev’e girişini
önlenmek için köprüler yıkılıyor

Mahallenin fırıncısı zincir
marketleri dize getirdi: Ekmek 1
TL’ye düştü
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üzerinde de duruyor. Ayrıca, abiler tarafından uygun görülen dikkat çekmeyecek meblağlarda paraların

örgüt adına hizmet eden kuruluş, dernek, şirket ya da örgüt elemanları aracılığıyla FETÖ örgütüne

aktardıkları ortaya çıktı. Himmetler O.U. ile A.U. liderliğinde Ankara’nın Çankaya, Etimesgut, Yenimahalle ve

Keçiören ilçelerinde kiralanan evlerde toplandığı ileri sürüldü. 

HTS’LER İNCELENECEK
 Diğer yandan soruşturma şüphelisi 8 ismin HTS kayıtları incelenecek. Bu isimlerin örgütten kimlerle ve

nasıl bir bağlantıları olduğu tespit edilecek. Bu da soruşturmanın seyrini değiştirmesi ve şüpheli ismin

artması söz konusu olabilecek. Ayrıca, Amerika’ya kaçtığı belirlenen 2 abi içinde yoklukta tutuklama kararı

çıkarılması da gündeme gelebilecek.

Etiketler : FETÖ,
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Piyasalar Fark %

USD 14.2116 % 0.63

EUR 15.6985 % 0.04

BIST 100 2007.99 % -0.8

ALTIN 885.788 % 0.76

GBP 18.9773 % 0.3
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Rus tanklarındaki Z ve V
harflerinin gizemi ortaya çıktı!

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi
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bilmediğiniz faydaları

İzmir'den kan donduran haber!
Cesetleri bulundu
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